
No.07
スポーツランドSUGO西コース　984m

FP-Jr部門 ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ
2019.10.05 天候：晴れ コース状況：ドライ

車番 選手名 型式 チーム名 タイム ラップ トップ差

16 大越 武 TONY KART 43.479

15 堂園 鷲 KOSMIC 43.508

13 佐野 雄城 birelART 43.572

34 柳沼 光太 birelART 43.613

92 浅見 謙心 KOSMIC 43.635

11 上野 晴紀 birelART 43.639

18 五十嵐 文太郎 birelART 43.642

73 豊島 里空斗 43.689

26 村田 悠磨 XENON 43.722

21 島貫 結季 birelART 43.847

89 諏訪 百翔 Tecno 44.068

65 富下 李央菜 KOSMIC 44.083

33 三條 太輔 birelART 44.32413 Super Racing Junkie!  8/ 8 79.921 0.845

11 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑあかつき with 700  9/ 9 80.385 0.589

12 ｶﾛｰﾗ新茨城ﾚｵﾝｷｯｽﾞ  9/ 9 80.358 0.604

9 XENON.RT&CHAMP  7/ 9 81.021 0.243

10 Super Racing Junkie!  8/ 9 80.790 0.368

7 Super Racing Junkie!  5/ 9 81.170 0.163

8 HRT with 茂原ﾂｲﾝｻｰｷｯﾄ  8/ 9 81.082 0.210

5 RT-APEX  8/ 9 81.183 0.156

6 ﾁｰﾑ・ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ  9/ 9 81.175 0.160

BirelART RAGNO Racing  9/ 9 81.300 0.093

4 ﾁｰﾑKBF  9/ 9 81.223 0.134

2019年 JAFｼﾞｭﾆｱｶｰﾄ選手権 東地域 第5戦

順位 km/h

1  9/ 9BEMAX RACING 81.474

   参加台数：13台　　出走台数：13台

競技長 計時委員長

2 TEAM SCHU  7/ 8 81.420 0.029

3



No.25
菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ スポーツランドSUGO西コース　984m

FP-Jr部門 予選ﾋｰﾄ
2019.10.06発表　　　：　　　　　 コース状況：ドライ

車番 選手名 型式 チーム名 周回数 所要時間 トップ差 km/h ベストタイム

15 16 11'42.281 80.706 43.344 15

13 16 11'45.283 3.002 80.363 43.456 16

92 16 11'45.597 3.316 80.327 43.504 15

34 16 11'50.250 7.969 79.801 43.837 15

16 16 11'55.332 13.051 79.234 43.696 14

18 16 11'55.530 13.249 79.212 43.587 14

73 16 11'56.017 13.736 79.158 43.652 16

11 16 11'58.253 15.972 78.911 43.786 14

21 16 11'58.673 16.392 78.865 43.786 14

26 16 11'58.820 16.539 78.849 43.882 14

65 16 11'59.053 16.772 78.824 43.754 14

89 16 12'04.526 22.245 78.228 44.273  9

33 16 12'07.877 25.596 77.868 44.032 15

KOSMIC

   参加台数：13台　　出走台数：13台

ベストラップ：　15　堂園 鷲　　　43.344　　15/16　　81.728km/h

競技長 計時委員長

3 浅見 謙心 KOSMIC

2019年 JAFｼﾞｭﾆｱｶｰﾄ選手権 東地域 第5戦

順位
ベスト

周回

1 堂園 鷲

2 佐野 雄城 birelART BirelART RAGNO Racing

TEAM SCHU

RT-APEX

4 柳沼 光太 birelART ﾁｰﾑKBF

5 大越 武 TONY KART BEMAX RACING

6 五十嵐 文太郎 birelART Super Racing Junkie!

7 豊島 里空斗 KOSMIC HRT with 茂原ﾂｲﾝｻｰｷｯﾄ

8 上野 晴紀 birelART ﾁｰﾑ・ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ

9 島貫 結季 birelART Super Racing Junkie!

10 村田 悠磨 XENON XENON.RT&CHAMP

11 富下 李央菜 KOSMIC ｶﾛｰﾗ新茨城ﾚｵﾝｷｯｽﾞ

12 諏訪 百翔 Tecno ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑあかつき with 700

13 三條 太輔 birelART Super Racing Junkie!



正式 No.37
菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ スポーツランドSUGO西コース　984m

FP-Jr部門 正式結果表 決勝ﾋｰﾄ
2019.10.06 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：ドライ

車番 選手名 型式 チーム名 周回数 所要時間 トップ差 km/h ベストタイム

15 16'01.898 81.020 43.332 16

13 16'03.136 1.238 80.916 43.379 19

92 16'05.366 3.468 80.729 43.488 21

73 16'06.733 4.835 80.615 43.360 17

11 16'09.229 7.331 80.407 43.386 17

16 16'09.360 7.462 80.396 43.469 18

34 16'11.293 9.395 80.236 43.763 10

26 16'13.537 11.639 80.051 43.603 21

21 16'15.579 13.681 79.884 43.793 17

33 16'19.336 17.438 79.577 43.818 15

18 16'20.225 18.327 79.505 43.812 21

65 16'20.516 18.618 79.481 43.783 20

※89 16'46.865 44.967 77.401 44.384 15

2019年 JAFｼﾞｭﾆｱｶｰﾄ選手権 東地域 第5戦

順位
ベスト

周回

1 堂園 鷲 KOSMIC TEAM SCHU 22

2 佐野 雄城 birelART BirelART RAGNO Racing 22

3 浅見 謙心 KOSMIC RT-APEX 22

4 豊島 里空斗 KOSMIC HRT with 茂原ﾂｲﾝｻｰｷｯﾄ 22

5 上野 晴紀 birelART ﾁｰﾑ・ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ 22

6 大越 武 TONY KART BEMAX RACING 22

7 柳沼 光太 birelART ﾁｰﾑKBF 22

8 村田 悠磨 XENON XENON.RT&CHAMP 22

9 島貫 結季 birelART Super Racing Junkie! 22

10 三條 太輔 birelART Super Racing Junkie! 22

11 五十嵐 文太郎 birelART Super Racing Junkie! 22

12 富下 李央菜 KOSMIC ｶﾛｰﾗ新茨城ﾚｵﾝｷｯｽﾞ 22

13 諏訪 百翔 Tecno ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑあかつき with 700 22

   参加台数：13台　　出走台数：13台

ベストラップ：　15　堂園 鷲　　　43.332　　16/22　　81.750km/h

※ｾﾞｯｹﾝ 89は統一規則 第6章 第38条 (25)により，5秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科す。

審査委員長 競技長 計時委員長


